Primaer-kode

Jnr  |Bdato Jdato Dl & A WEEITIELST Innhold Saks |Arkiv- Kode
type |mottaker beh |del
Bodg: Innkalling til mete i Boda
kontrollutvalg 10. juni 2025:
Orientering om regelverk og
kommunens behandling av
Tilskudd for bosetting av
Bodg kommune, personer med alvorlig
kommunedirektar funksjonsnedsettelse og/eller
635 19.05.25 19.05.25 U en alvorlige atferdsvansker LHA 412 5.1
Beiarn: Klage pa Beiarn
landbrukskontor (med 7
636 19.05.25 19.05.25 |E Frank Hansen vedlegg) RSE 411 6.1
Beiarn: Forelgpig svar Klage pa
637 19.05.25 19.05.25 UE Frank Hansen Beiarn landbrukskontor RSE 411 6.1

U. Off

Hjemmel




638

639

640

641

642

643

644

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

19.05.25

Beiarn kommune,
radmannen

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Protokoll

Beiarn: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mgte 15. mai 2025

Beiarn: Saksprotokoll:
Arbeidstilsynets tilsyn og
palegg ovenfor skole og SFO
Beiarn: Saksprotokoll:
Prosjektplan. Bestilling av
eierskapskontroll og
forvaltningsrevisjon: Salten
Brann IKS

Beiarn: Saksprotokoll:
Arsregnskap og arsberetning
for Beiarn kommune 2024 —
kontrollutvalgets uttalelse
Beiarn: Saksprotokoll:
Arsregnskap og arsberetning
for Beiarn Neeringseiendom KF
2024 — kontrollutvalgets
uttalelse

Beiarn: Saksprotokoll: Dialog
med revisor

Beiarn: Saksprotokoll:
Presentasjon av digitalt FDV-
system (forvaltning, drift og
vedlikehold)

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

411

411

411

411

411

411

411

5.4

6.1

9.2/10.2

7.4

8.4

3.0

6.1




645

646

647

648

649

650

19.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

19.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

UE

Salten
kommunerevisjon
IKS

Melgy

kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Beiarn: Oversendelse av
protokoller fra kontrollutvalgets
mote 15. mai 2025

Melgy: Innkalling til mgte i

Melgy kontrollutvalg tirsdag 27.

mai 2025

Melgy: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
megte 23. april 2025

Melgy: Oppfelgning av
kommunestyrets vedtak
Rapport forvaltningsrevisjon
Maloppnaelse - kvalitetssikring
ved endring (2. gangs

oppfalgning)

Melgy: Oppfelgning av
kommunestyrets vedtak
Rapport eierskapskontroll (2.

gangs oppfalgning)

Melgy: Orientering om status
for barnevernstjenesten

RSE

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

411

416

416

416

416

416

5.4

51

53

53

5.3

53




651

652

653

654

655

656

657

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

20.05.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Melgy: Orientering om
kommunens avviksystem

Melgy: Orientering om
ivaretagelse av lovkrav til
tjenester innen helse og
omsorg etter innfaring av
ngdturnus og ansettelsesstopp

Melgy: Bestilling
eierskapskontroll med
forvaltningsrevisjon Salten
Brann IKS

Melgy: Droftingssak — tema for

ny forvaltningsrevisjon

Melgy: Dialog med revisor'

Melgy: Orienteringer

Melgy: Eventuelt

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

416

416

416

416

416

416

416

53

53

53

53

53

53

5.3




Melgy: Oppfelging av
kommunestyrets vedtak
Rapport forvaltningsrevisjon
Melgy kommune, Maloppnaelse - kvalitetssikring
658 19.05.25 20.05.25 I|E @konomisjef ved endring LHA 416 9.5

Melgy: notat Veien videre ERP
— svar pa anbefalinger etter
659 udatert 20.05.25 | Melgy kommune forvaltningsrapporten LHA 416 9.5

Melgy:Sak til kontrollutvalg 27
mai: oppfalging av
Melgy kommune, kommunestyrets vedtak
660 19.05.25 20.05.25 IE gkonomisjef Rapport eierskapskontroll LHA 416  10.5

Melgy: Retningslinjer for
gjennomfaring av eiermgater i
661 23.01.25 20.05.25 | Melgy kommune kommunalt eide selskaper LHA 416  10.5

Radgy: Innkalling til mgte i
Reday Redgy kontrollutvalg onsdag
662 21.05.25 21.05.25 U Kkontrollutvalg 27. mai 2025 LHA 420 51

Radgy: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
663 21.05.25 21.05.25 S Saksfremlegg mote 12. februar 2025 LHA 420 5.3




664

665

666

667

668

669

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Raday: Arsregnskap Raday
kommune 2024 — uttalelse fra
kontrollutvalget

Radgy: Nummerert brev nr 2
fra revisor, jfr kommuneloven §
24-7 nr 2

Redgy: Oppfelgning av
kommunestyrets vedtak
(33/2023) Rapport
eierskapskontroll

Radgy: Skriftlig tilbakemelding
fra administrasjonen:
oppfelgning av
kommunestyrets vedtak
(77/2021) forvaltningsrevisjon
Innkjeop

Radgy: Skriftlig tilbakemelding
fra administrasjonen: rutiner for
kompensasjon av
merverdiavgift UTGAR del av
sak nummerert brev

Redgy: Bestilling av
forvaltningsrevisjon Renovasjon

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

420

420

420

420

420

420

53

5.3

53

5.3

53

5.3




670

671

672

673

674

675

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

20.05.25

676 udatert

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

21.05.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Redgy kommune,
kommunedirektar
en

Redgy kommune,
kommunedirektar
en

Redgy kommune,
gkonomisjef

Redgy kommune,
gkonomisjef

Rgday: Dialog med revisor

Radgy: Orienteringer

Raedgy: Eventuelt

Radey: Status for oppfalging av
kommunestyrevedtak
angaende rapport
eierskapskontroll

Raedgy: Status for oppfalgning
av kommunestyrevedtak
angaende
forvaltningsrevisjon innkjgp

Redey: Ad oppfalging av
spersmal fra Salten
Kontrollutvalg service i
innkalling til mgte 28. mai 2025

Raeday: Innledende
kommentarer og bakgrunn for
kommunens rett til
merverdiavgiftskompensasjon

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

420

420

420

420

420

420

420

53

5.3

53

10.5

9.5

7.2

6.1




677 udatert

678

679

680

681

682

21.05.25

22.05.25

22.05.25

23.05.25

25.05.25

21.05.25

21.05.25

22.05.25

22.05.25

22.05.25

25.05.25

Redgy kommune,
gkonomisjef

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Sarfold kommune,
kommunedirektar
en

Salten
kommunerevisjon
IKS

Bodg kommune,
kommunedirektar
en

Radey: @konomireglement
Redgy kommune

Beiarn: Uavhengig revisors
attestasjonsuttalelse om
etterlevelse av bestemmelser
og vedtak for
gkonomiforvaltningen

Beiarn: Tilbakemelding for
forenklet etterlevelseskontroll —
Beiarn kommune

Sarfold: Tilsvar til
kontrollutvalgets mate
04.06.2025- Andre gangs
oppfalging av revisors
undersgkelse om varsling.

Sarfold: Prosjektplan Innsyn og
apenhet

Bodg: Innkalling til mete i Boda
kontrollutvalg 10. juni 2025:
Orientering om bakgrunnen for
strykning av avsetning til
flyktningefond ved
regnskapsavslutning 2024

LHA

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

420

411

411

419

419

412

6.1

6.3

6.3

6.1

9.2

51




683

684

685

686

687

688

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

25.05.25

Representantskap
et - Salten
kontrollutvalgservi
ce Kommunalt
Oppgavefelleskap

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Innkalling til mate 5. juni 2025

Fortegnelse over
representantskapets
medlemmer

Valg av to deltagere til &
underskrive protokoll fra mate

Regnskap og arsmelding 2024

Budsjett 2026 - Gkonomiplan
2026-2029

Oppfoelgning av sak 5/23
Formalisering av samarbeid
mellom kontrollutvalg og
revisjon

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

012.1

0121

012.1

0121

012.1

012.1




689 25.05.25 25.05.25 S Saksfremlegg Lannsfastsettelse daglig leder LHA 012.1

690 25.05.25 25.05.25 S Saksfremlegg Eventuelt LHA 012.1







